
Id: MLRQK-WKLHG-KJKYL-BJEGC-XVKXS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/231/2010
RADY GMINY STARA BŁOTNICA

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia nowego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starej 
Błotnicy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.11 ust.1 i 2, art. 39 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 ze zm.) - Rada Gminy Stara Błotnica uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starej Błotnicy, 
uchwalony przez Radę Społeczną, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc uchwały: 

- uchwała Nr III/13/1998 Rady Gminy Stara Błotnica z dnia 20 listopada 1998 roku w sprawie zatwierdzenia 
Statutu. 

- uchwała Nr XII/66/2003 Rady Gminy Stara Błotnica z dnia 4 grudnia 2003roku w sprawie zatwierdzenia zmian 
w Statucie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Błotnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący 

Roman Popowicz

Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/231/2010

Rady Gminy Stara Błotnica

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

STATUT SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W STAREJ 
BŁOTNICY 

Zalacznik1.doc

